
quarta-feira, 29 de janeiro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01303 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Caatiba
Contrato

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 012/2025 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2025 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: PLENNA - CONTABILIDADE LTDA, inscrita no CNPJ n° 08.562.959/0001-22, estabelecido à 

Av. Péricles Gusmão, nº 625, 2º andar, sala 15, Vitória da Conquista – Bahia, CEP 45.028-175, representada neste ato 

pela Sócia LUCIDALVA LOPES SILVA BASTOS, brasileira, maior, casada, contadora, CRC/BA Nº BA-019096/O-

4, portadora do RG n° 212824554 SSP/BA e CPF n° 319.788.945-20. 

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE ASSESSORIA 

E CONSULTORIA ORÇAMENTÁRIA, FINANCEIRA E CONTÁBIL, VISANDO ATENDER ÀS 

NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE CAATIBA-BA. 

Nº DO CONTRATO: Nº 012/2025 

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2025 

VALOR GLOBAL: R$ 234.000,00 (duzentos e trinta e quatro mil reais). 

DATA DO CONTRATO: 06 de janeiro de 2025. 

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2025 

Caatiba – Bahia, 06 de janeiro de 2025. Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal 

 

 

 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C8CC52BD0714F57506ACC98E0FA7878B


		2025-01-29T13:13:09-0300




